
ZARZĄDZENIE NR OPS-P.021.6.2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

 

 
       Na podstawie § 9 pkt. 1, 6, 7 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXX/208/2021 Rady Gminy Lelis z dnia 6 września 2021 r. w sprawie 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej oraz § 12 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lelisie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr OPS-P.021.6.2022 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie z dnia 27 września 2022r. zarządza się, co następuje:     

 

§ 1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lelisie na dzień 2 stycznia 2024 r. (wtorek) za przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. Święto 

Trzech Króli. 
 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie  oraz 

do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lelisie i  publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

KIEROWNIK 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie 

 

/-/ Grażyna Piersa 


